
 

 

 
Szczecin, 24.11.2022r. 

Nr sprawy: A-ZP.381.135.2022.KO 

 

 

Sprostowanie informacja z otwarcia ofert  

 

dotycz: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: modernizacja Sali 

Muzealnej w Międzynarodowym Ośrodku Badań Interdyscyplinarnych w Kulicach 

realizowane w ramach projektu „Odkrywanie wspólnego dziedzictwa kulturowego 

poprzez poznawanie historii regionu – propagowanie wiedzy, wymiana doświadczeń, 

aktywizowanie mieszkańców pogranicza i podnoszenie atrakcyjności turystycznej - 

INT 161” z programu Interreg VA – Etap I – roboty budowlane 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

Nr oferty Wykonawca  Cena brutto zł Termin realizacji w 

dniach 

1. Zakład Usług Budowlanych i 

Komunalnych Sp. z o.o. 

ul. Kopernika 1, 72-315 Resko 

48 481,14 

 
28 

2 Maciej Dumin 

ul. Bohaterów Warszawy 71,  

72-200 Nowogard 

107 625,00 
brak informacji 

 

3 Maciej Dumin 

ul. Bohaterów Warszawy 71,  

72-200 Nowogard 

107 625,00 30 

 

 

Z poważaniem 

 

 

………………………………….. 


		2022-11-24T14:24:39+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




